
 

2016 71 

 

1 

 

 

 

 

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 5 juli 2016, nr. 807748/807752, 
tot wijziging van het subsidieplafond van de tender 2016 op grond van de 
Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2016  

   
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 
 
Gelet op artikel 8 van de Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2016; 
 
Besluiten: 
 
Artikel 1 
Het subsidieplafond van de tender 2016 van de Uitvoeringsregeling subsidie kleine 
infrastructuur Noord-Holland 2016 zoals vastgesteld bij GS-besluit 760477-760482, wordt voor 
de volgende regio`s als volgt gewijzigd: 

• Gooi en Vechtstreek: het subsidieplafond wordt met € 172.237,- verlaagd van  
€ 2.987.998,- naar € 2.815.761,-; 

• Haarlem-IJmond: het subsidieplafond wordt met € 745.419,- verlaagd van  
€ 4.714.451,- naar € 3.969.032,-; 

• West-Friesland: het subsidieplafond wordt met € 917.656,- verhoogd van  
€ 1.636.308,- naar € 2.553.964,-. 

 
Artikel 2 
Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 13 jo bijlage 2 van 
de Uitvoeringsregeling subsidie kleine infrastructuur Noord-Holland 2016. 
 
 
 
Haarlem, 5 juli 2016 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris 

 

Uitgegeven op 13 juli 2016 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

H.J. Schartman, waarnemend provinciesecretaris 


